
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 327 

м. Кропивницький 

 

Про звіт про виконання  

обласного бюджету за 2022 рік 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статті 80 Бюджетного кодексу України, 

пункту 3.9.8. Регламенту Кіровоградської обласної ради, заслухавши 

інформацію про звіт про виконання обласного бюджету за 2022 рік, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за 2022 рік: 

за доходами – у сумі 2 677 290 157,79 гривні (загальний фонд – 

2 255 485 103,86 гривні, спеціальний фонд – 421 805 053,93 гривні); 

за видатками – у сумі 2 401 308 357,86 гривні (загальний фонд – 

2 103 259 688,37 гривні, спеціальний фонд – 298 048 669,49 гривні); 

за обсягом повернення кредитів – 650 679,25 гривні (спеціальний фонд) та 

за обсягом надання кредитів – 817 000 гривень (загальний фонд –  

483 000 гривень, спеціальний фонд – 334 000 гривень). 

 

2. Зняти з контролю рішення обласної ради від 23 грудня  2021 року          

№ 220 “Про обласний бюджет Кіровоградської області на 2022 рік” (зі  

змінами), як таке, що виконано, та термін дії якого закінчився. 

 

 

 

Голова обласної ради      Юрій ДРОЗД 


